Technische Daten: Art.-Nr.: 845120 @

WandauBBenmaf: 540 x 390 cm FINNHAUS
Bohlenstarke: 44 mm WOLEE

[ T

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



3D-Darstellung und Grundriss

Korpus fur 845120

5600 ‘
5400 ,
\ 5312 J
1 —
= 1
o
m
o~
& o
<
N © o
22 &
mim|
16.98 m2
TTTTTTT =
11111111111
L AN | 575
N R
= 317 m2 Z
[ee)
elL e |
___________________________ _
A68-11 ., A68 -1
Il 2610 30 0 |sw|  sso

5

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Lagerholzplan und Fundamentplan
Korpus fur 845120

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollflachig,
festgegriindete gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.
3880
FH1 .
" 534 534 5713 573 5713 5713/
£ 65 | |65 65|65 65 165 65 |7 [165
ﬁ% N m m / o

<X p V)
w (U] (U] w

n -

T T

= M LA M ~ i vl

T T T =T
(2
1197
N by N
i = °
/ FH1
Y &

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19/ Original 05.04.17



Teileliste 1
Korpus fur 845120

Pos Stck| Profil | Lange
(mm) (mm)
001 hit 263t ! 263t il 16 | 44x135 | 5600
002 it 2 ! e 0 1| 4Lx135 | 5600
003 b e 5 15| 44x135 | 4100
004 %, 812 Y 1| 4LLx68 | 4100
005 et B i 1| wux135 | 2922
006 et — o 1| 4ux13s | 2922
007 L&t . il 15 | 44x135 | 2860
008 %, nn 0 1| LLx68 | 2860
009 10 16 100 15 | 44x135 | 1484
010 e L, 1| LLx68 | 1484
011 ey 30 | 44x135 | 718
012 310 o 14 | L4x135 | 454
013 100310 14 | 4LLx135 | 454
014 il 6 | L4x135 | bbb
015 i al 2 | LLx135 | 4Lk
016 Sl 7| 44x135 | 4Lk
017 S0 1| LLx68 | L4k
018 Ll 12| L4x135 | 314
019 i 2 | Lhx135 | 314
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH4 ‘ ‘ 6 | 65x4kh | 5250
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH1 2 | 65x4L | 3880
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FHS 2 | 65xkL | 2613
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH6 ‘ ‘ 1| 65xbhk | 2572
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH3 —_ 1| 65xbhk | 1197
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH2 — 1| 65x4h | 573

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Teileliste 2
Korpus fur 845120

Pos Stck| Profil |Lange
(mm) (mm)

FUSSBODENBRETTER ENLTTTR 24+1 113x18 3805
FUSSBODENBRETTER ENLT T 23| 113x18 2565

\‘
§
\

TERRASSENBRETTER (imprégniert) 22+1 120x28 | 1240

7 19,0
FUSSBODENLEISTE é \/ 18x40 e
. <, &8
SP1-1| STUTZPFOSTEN 68x68 :I = AL] \/ 1 68x68 | 2095
GITTERWAND ELEMENT 1 11072x1994
LEISTE FUR GITTERWAND i = = 1 18x90 | 1994

SH | Schlaghslzer @ 3
Schlossschrauben M8x70 Mutter U-Scheibe \ ’\

5502 (p— \ . 3 M8
(fir Gitterwand)

VP1 | Verstellbare Pfostenstitze M10 % 1 M10

ML1 | Metallstange b D10 170

KL1 | Gewindestange M8 3 M8 2000

KL2 | Gewindestange M8 1 M8 460

KL3 | Gewindestange M8 2 M8 405

KL4 | Gewindestange M8 2 M8 325

Mutter M8 U-Scheibe 825 10 M8
Befestigungsmutter M8 3 M8
NG1 | NAGEL 2.5x50 Fussbodenbretter 564
NG2 | NAGEL 2.5x60 Terrassenbrefter 132
SRO1 | SCHRAUBEN 3.0x30 Fussbodenleisten wm( 42
SR03 | SCHRAUBEN 3.5x45 Eief;ffr:ra_”ﬂnd Tirleisten o—— 86
SR05 | SCHRAUBEN 4.0x60  Wasserleisten WL1 wmmmTT( 10

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Profil |Lange

Pos phck (mm) (mm)
SR11 | SCHRAUBEN 5.0x100  Fundamentholzer « Q} 52
SR10 | SCHRAUBEN 5.0x70 Gitterwand mmxxm:@} L
FENSTER 790x1790 2
WL1
1
790 L1
[

,,,,,,, ] I ] A68-11

L1 18x90 L=1030mm 2 Stfck
Lz 18x90 L=1910mm & Stck.
L3 18x90 L=790mm 2 Stck.
WL1T 36x129 L=1030mm 1 Stck

1790

i i =
TUR 1425x1955 1
WL
[ ]
1425 L1
| ———— —] [ ] TUL-GH+
L1 18x90 L=1665mm 2 Stck
L2 18x90 L=1955mm 4 Stck
WLT 36%x129 L=1665mm 1 Stck

1955

i |~ o~ DINrechts
| 1 1

\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Teileliste 3
Korpus fur 845120

Montageanleitung fur
Gitterwand

Schrauben 3.5%45mm 6 Stck. e

Schrauben 5x70mm L Stck

Schlossschrauben M8x70 3 Stck. (b:nmnnm @ .
Mutter U-Scheibe J

Spiegelverkehrt

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan 1 und 2

Korpus fur 845120

KL1+KL& KL1+KL4
TH H HYT 001
H H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001
it H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001 3
f H 001 S
H H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001
H H Hll 001
| ks
Wand 1 T 1 7
T Frl FH1
2634 2634
100 44 A L1 100
) 2678 | 2678 |
® ©
5600
2922 100
il
] H 1006 -
iy 011 hl0M i
iy 011 h] 0N i
iy 011 h]0M i
iy 0N hl0M i
iy 011 hl0M i
iy 011 101 H
iy 0N LA Hl 01 H N
iy 011 S 101 H ~
My 011 o H ] 011 I
iy 011 h] 0N i
iy 011 hl0M i
iy 011 h]0M i
iy 0N Hl 011 i
f— ik |
Wand 2 T TJ -
T FHt FH3 FH1
575 1485 575 2534
100 Gk ! ! L4 {00 L
| 2678 | 2618 |
® ©
2922

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan 3
Korpus fur 845120

) 5600
KL3 KL3 KL1+KL2
\i 1 H 1] 002
H 013 078 Hl 012
H 013 018 1T 012
H 013 018 1T 012
H 013 91018 Hl 012
H 013 018 1T 012
3 I H 013 018 Hl| 012
2 ~ H 0133 019 2 o1 s
o 2 H 0138 019 & Moz &
H 013 018 1T 012
H 013 018 1T 012
H 013 =1 018 Hl 012
s 019 o
H 013 | =L 018 | =L, 82)25
Wand 3 \E\ Ll \7 —
T Fh1 FA1
310 850 314 850 310
100 G4 ! ' T KL oo
| 2678 | 2678 |
® ©
2922

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan A und B

Korpus fur 845120
4000
1240
i Ik 41007
Ky 007
) 007
1] 11007
uy 007
ol 41007
: s
h | N
% H 1007
© ) 1007
] 41007
Ky 007
) 007
) 11007
wand A g i 088
2572
100 4L Ll 100
é 1240 é) 2616 C;)
% Wandbohlen 2860
Fussbodenleiste
é@Fusshodenbref’rer
%Fundamenfhdlzer
oy 41009 o1
., 41009 o1
oy 41009 o[ 1] 014
., 41009 4014
., 41009 41014
- ISR o 0T
L1 171009 i IR
.y {1009 ~ 171016
oy 41009 171016
oy 41009 of H 1016
oy 41009 =T H 1016
., 41009 41016
., 41009 41016
Wand B "ot LA . ———
FH FHL FHL FHL FHL FHL
1196 2172 300
100 L4 Lk 100 kL 100
4100

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan C
Korpus fur 845120

003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003
003

B2

L 100

2228

Wand C T

10 11

3812
3856

—
~

A
Ok

4100

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



845120 Flachdach @

WandauBenmaf: 560 x 410 cm FINN Hl“ﬁ
Bohlenstarke: 44 mm WOLEF

Cordoba 44-B Modern &

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



3D-Darstellung und Grundriss
845120

I Il Il
I Il Il
I Il Il
I Il Il
L - I
1L n- -~~~ T [T~
I Il Il
I Il Il
i i i
i|:::::::::::::::::::::::I:I::D§1::::::::::::::::::::H:

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Teileliste 1
845120 Flachdach

ol e
001 | g B ! 2 oy | 1| shx136 | 5960
02 | | — ! £ oy | 1| bbxi3h | 5960
003 it e ! ER 0 1| 44x135 | 5600
004 s R 1| 4ux135 | 4100
005 o —— - " 2| 44x135 | 4100
006 o . il 1| 44x135 | 4100
007 o —— . —0 1| 44x135 | 4100
008 o —— Bl il 1| 44135 | 4100
09 | o — ) 1] 44x90 | 2922
010 bt — 5 1| wux13s | 2922
o1t L R 2| whx?1 | 2028
012 = L 1| Lbx# | 2028
DACHBALKEN
DB1 - 2 i 2 7| 3| 58x170 | 5960
DACHBRETTER 53+1 113x18 | 4505
GI-1 | GIEBELBRETTER 120X18 2 | 120x18 | 4525
G6-1 | GIEBELDECKLEISTE 40X18 V| 2| sox8 | 4525
T1-1 | TRAUFENBRETTER 120X18 1| 120x18 | 5996
T2-1 | TRAUFENBRETTER 90X18 Y, 1] 90x18 | 5960
T4-1 | TRAUFENLEISTE 40x18 27 v woxts | (0
T6-1 | TRAUFENDECKLEISTE 40x18 D\ 2| 0x18 | 3000
SH Schlagholzer 3
NG3 | DACHPAPPNAGEL 2.0x18 — 550
NG1 | NAGEL 2.5x50 Dachbretter — 530
SROT | SCHRAUBEN 30x30  Jiebeldeckleisten s 56

Traufenleisten, Traufendeckleisten

SR03 | SCHRAUBEN 3.5x45 Giebelbretter, Traufenbretter mmm\:@] L

DACHPAPPE @ J 6,0m-Sst.| 100

\/ - bitte selber anpassen (falls nétig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan 1 und 2
845120 Flachdach

5960
1280 280 |
H j 1002
Giebeldeckleisten
L -Dachbretter o
e e e s St @
Giebelbretter & ~
o
o~
Dachbalken/
Wandbohlen
Wand 1 T
2634 2634
41 INA [4A
| 2618 | 2618 |
D @
5400
100 2922 100
= i il — 1 =
| 009 |
010
o
m
~
N o~
o~
o
o~
Wand 2 T
2634
4L Ll
| 2678 | 2678 |
0 @ ©
2122

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan 3
845120 Flachdach

0E%Z
- 1 5202
()
Sm
ol T3S

[o 0]

S e ;
I s | k\_‘_gw
- ~ [e o]

m ~
\s) s}
N N

~F

5960
L
|
®
5400

2634
2678

280

Wand 3

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan A
845120 Flachdach

g 919¢ g 0%¢l ;
00LY
LW vV Puem
N
o
0
N (W
N
D
o
© 800 @ = { o
500 = 1= 1 = [o0
S ————
] L0 Jajjaiquagned|
gLX06 Ja4iaJquasned] €05y uajsiauaned)
gLX(% Uajsiajuaned | 00l 001 Ja}aJquleq
Jajadqyaeq uajsIayIapuaned |

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 19.07.19 / Original 05.04.17



Wandplan B und C
845120 Flachdach

100 100
4503
= _ 011 ]
ol | m | 005
H o 8 = 007
[ee)
o
ey
m| N
(=2}
N
Wand B T
7 4100
| 1240 | 2616 é)
100 100
[ee)
(o))
=
m| N
o
o
o~N
Wand C T
4100
é) 3856 é

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 19.07.19 / Original 05.04.17





